PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION DE HOJA DE VIDA

PROCESO CAS N° 07 - 2015/GOB.REG.HVCA/ CPSP-CAS

“PRIMERA CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE

PERSONAL PARA EL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA”,

ITEM 2.1 AUXILIAR DE OFICINA /SUB GERENCIA DE COMUNIDADES CAMPESINAS
PARTICIPACION CIUDADANA E INCLUSION SOCIAL)

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
1 | APONTE ROJAS, ROXANA 30 APTO
2 | CARHUAPOMA CONDORI, MARIA ANGELICA -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
3 | MERINO ROMAN, SILVIA ANGELA -0- NO SUPERA EL PUNTAJE MINIMO
4 | QUINTE SOTO, HEBELINA -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
5 | CRISPIN CCANTO, LISBETH SHAIDALIZ 26 APTO
6 | SULLCA CAYETANO, LOURDES 26 APTO
7 | MEDINA DURAN, JOEL 26 APTO
8 | QUISPE MADRID, MARUJA 23 APTO
ITEM 2.2 JEFE/GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL-SUB GERENCIA DE
COMUNIDADES CAMPESINAS- PARTICIPACION CIUDADANA E INCLUSION SOCIAL)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
1 | ALVAREZ PALOMINO, ALCIBIADES -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
2 | CANDIOTTI SOTO, ISABEL -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
3 | QUISPE POMA, ANA ISABEL 29 APTO
4 | SOTACURO TAIPE, DEMETRIO -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
5 | PACOSOTO, WILLIAM -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
iTEM 2.3 JEFE DE AREA (GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL-SUB GERENCIA
DE COMUNIDADES CAMPESINAS- PARTICIPACION CIUDADANA E INCLUSION SOCIAL)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
1 | ESCUZA CERVERA, JUAN MARTIN -0- SE DECLARA DESIERTO POR CONTAR CON UN SOLO
POSTULANTE
ITEM 2.4 JEFE DE AREA/( GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL-
SUB GERENCIA DE COMUNIDADES CAMPESINAS- PARTICIPACION CIUDADANA E INCLUSION SOCIAL)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
1 | HUACCACHI CLEMENTE, ESTHER -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
2 | MOREYRA TORAL, ROBERT 30 APTO
3 | HUAMAN MAYHUA, GLORIA 30 APTO
4 | CHAMORRO ROSAS, RUSBEL -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
5 | MAYHUA CCANTO, MARTA -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
ITEM 2.5 JEFE DE AREA (GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL-SUB GERENCIA DE
COMUNIDADES CAMPESINAS- PARTICIPACION CIUDADANA E INCLUSION SOCIAL)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
1 | LOPEZCOZ, RUBEN HENRY -0- SE DECLARA DESIERTO POR CONTAR CON UN SOLO
POSTULANTE
ITEM 2.6 PERSONAL DE LIMPIEZA (GERENCIA DE RECURSOS NATURALES Y GESTION AMBIENTAL)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
1 | QUISPE BENITO, MARIBEL -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
2 | FLORES INGA, AGUSTINA 29 APTO




ITEM 2.7 ASISTENTE DE SECRETARIADO (GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS
NATURALES Y GESTION AMBIENTAL)

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
1 | SENCIA RIVEROS, JESSICA -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
2 | CONCE FERNANDEZ YESICA 25 APTO
3 | SOTO HUAMAN, RUTH MAGALY 25 APTO
4 | QUISPE FLORES, MARTHA -0- NO CUMPLE CON GRADO ACADEMICO SOLICITADO
5 | GARCIA RIVERA, ELIA ROSARIO 20 APTO
ITEM 2.8 INGENIERO AMBIENTAL (GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS
NATURALES Y GESTION AMBIENTAL)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
1 | PINEDA CHACON, VALERIA XIOMARA -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
2 | LUJAN HUAMAN, NATHALY LUCERO 24 APTO
ITEM 2.9 PUBLICADOR (GERENCIA DE RECURSOS NATURALES Y GESTION AMBIENTAL)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
1 | CHAHUAYO PAUCAR ROOSOVELT -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
2 | TAIPE SOTO, WALTER IVAN 27 APTO
3 | SOLDEVILLA CUBA, MAXIMO ROLANDO 23 APTO
ITEM 2.10 ASISTENTE EN SERVICIO DE RECURSOS NATURALES I
(SUB GERENCIA DE RECURSOS NATURALES Y AREAS PROTEGIDAS)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
1 | ORE QUINTO, BEATRIZ SILVIA -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
2 | GARCIA GARCIA, GILBER 28 APTO
3 | PILLPA ALIAGA, FREDDY 25 APTO
4 | FERNANDEZ DE LA CRUZ, NESTOR 29 APTO
ITEM 2.11 ASISTENTE EN TURISMO (DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO EXTERIOR Y
TURISMO - AREA DE TURISMO)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
1 | ROJAS MELLADO, ROCIO DEL PILAR 30 APTO
2 | PERALES SANABRIA, LEILA NELLY -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
ITEM 2.12 ASISTENTE EN COMERCIALIZACION (DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO EXTERIOR
Y TURISMO - AREA DE TURISMO)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
1 | CANDIOTTI MARTINEZ, MAYRA 21 APTO
2 | MORALES SOTO, JUNIOR AUGUSTO 22 APTO
3 | PAUCAR CURACA, LUIS 18 APTO
4 | TAYPE CARHUAPOMA, MIGUEL ANGEL 19 APTO
5 | MONTANCHEZ PINEDA, LIZ VALERIE -0- NO CUMPLE CON GRADO ACADEMICO SOLICITADO
ITEM 2.13 ASISTENTE DE TESORERIA (OFICINA DE ECONOMiA/ TESORERI{A)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
1 | MARTINEZ GARCIA, MARI LUZ =0- NO CUMPLE CON GRADO ACADEMICO SOLICITADO
2 | CAMPOS GOMEZ ,MAGALI LUZ 25 APTO
3 | PACOSOTO, GLADYS 30 APTO
4 | ORDONEZ CARHUAPOMA, DAYSI 18 APTO
5 | VILLANUEVA ROJAS, MARCO ANTONIO 30 APTO
ITEM 2.14 SECRETARIA EJECUTIVA (OFICINA DE ECONOMIA /CONTABILIDAD)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
1 | QUISPE HILARIO, DENISSE 25 APTO
2 | MAIHUA CCANTO, TERESA 30 APTO
ITEM 2.15 CHOFER (SUB GERENCIA DE OBRAS)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
1 | APARCO CEPIDA ZACARIAS <0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES

RAMOS PAYTAN ELIAS 30 APTO




ITEM 2.16 ASISTENTE ADMINISTRATIVO E INFORMATICA (SUB GERENCIA DE OBRAS)

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
X MUNARRIZ ESCOBAR, ERIC -0- SE DECLARA DESIERTO POR CONTAR CON UN SOLO
POSTULANTE
ITEM 2.17 AUXILIAR DE SECRETARIA (SUB GERENCIA DE OBRAS)

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES

1 | POMA QUISPE, MARIA -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES

2 | ORTIZ DE LA CRUZ, BETTY -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES

3 | TICLLASUCA CALLLANES, MAURICIA 30 APTO

4 | APACCLLA VALDEZ, ANA IRIS 20 APTO

5 | MONTES HUAMANI, NERIDA 30 APTO

6 | TORRES CUARASMA, MARIA 25 APTO

7 | GUILLEN CHAUCA, CELIA 23 APTO

ITEM 2.18 INGENIERO (DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
0 0 -0- SE DECLARA DESIERTO POR NO CONTAR CON
POSTULANTE
ITEM 2.19 TRABAJADOR SOCIAL (ODH/AREA DE BIENESTAR)

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES

1 | CORTEZ GALINDO,FLORINDA 27 APTO

2 QUISPE GASPAR ROSSMERY -0- NO CUMPLE CON GRADO ACADEMICO SOLICITADO

ITEM 2.20 ASISTENTE ADMINISTRATIVO (ODH/ AREA DE REMUNERACIONES,
PENSIONES Y BENEFICIOS SOCIALES)

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES

1 | MACHUCA VARGAS, ZACARIAS -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES

2 | ESCOBAR TAIPE, ROBERTO 25 APTO

3 | CANALES QUISPE, EDWIN -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES

4 | DELA CRUZ ACEVEDO, NORMA 23 APTO

5 | TORRES SKOPAC, TERRY VLADIMIR 25 APTO

6 | QUINCHO QUISPE, CARLOS ALBERTO 30 APTO

7 | DELA CRUZ AGUIRRE LUZ NADINE 25 APTO

HUANCAVELICA 23 DE JULIO DEL 2015




